
役員就任ご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて ８月２６日開催の弊社定時株主総会及び取締役会におきまして 

下記の通り役員が選任され就任致しました。 
何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。    敬具 

 
２０１４年８月 

                                     株式会社イトー急行 

                記 
 

代表取締役社長        加
か

 藤
とう

 善
よし

 啓
ひろ

（昇任） 

常 務 取 締 役        大
おお

 原
はら

 道
みち

 夫
お

 

常 務 取 締 役        梶
かじ

 川
かわ

   登
のぼる

 

取   締   役        平
ひら

 井
い

 美
み

智
ち

雄
お

 

取   締   役        柴
しば

 山
やま

   隆
たかし

 

取締役（非常勤）        長
なが

 濱
はま

 英
ひで

 己
き

 

取締役（非常勤）              川
かわ

 口
ぐち

 敏
とし

 昭
あき

（新任） 

監  査  役        永
なが

 島
しま

 泰
やす

 寿
ひさ

（新任） 

監査役（非常勤）              金
かね

 子
こ

 和
かず

 孝
たか

 

 
退任のご挨拶 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 私儀 ８月２６日開催の定時株主総会の終了を持ちまして代表 

取締役社長を退任し会長に就任致しました。 
社長在任中には公私にわたり格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます。 
まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。           敬具 

 
２０１４年８月 

株 式 会 社 イ ト ー 急 行 
                                 会      長      鈴 木 正 夫 

就任のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて 私儀 この度 鈴木正夫の退任に伴い後任として代表取締役社 

長に選任され就任致しました。 
付きましては誠に微力ではありますが社業の発展に専心努力致す所存 

でございます。倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。     敬具 

 

2０１４年８月 
株 式 会 社 イ ト ー 急 行 
代表取締役社長  加 藤 善 啓 


